[image: image1.jpg]

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

От
27 мая 2021 года                                                                        № 107-19/4
поселок Агроном

О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета муниципального образования Мичуринского сельское поселение Динского района Краснодарского края  Билоченко Константина Викторовича. в связи со смертью

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), свидетельством о смерти серии VI-АГ № 588828, выданным 18.05.2021 года  отделом ЗАГС Динского  района  управления записи актов гражданского состояния Краснодарского края, на основании пункта 1 части 6 статьи 25 Устава Мичуринского сельского поселения Динского района  Краснодарского края, Совет муниципального образования Мичуринского сельского поселения Динского района Краснодарского края р е ш и л:

1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Мичуринского сельского поселения Динского  района Краснодарского края четвертого созыва -Билоченко Константина Викторовича с 13 мая 2021 года, в связи со смертью.

2.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального образования Динской район Краснодарского края .

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения Динского  района Краснодарского края  на официальном сайте Российской Федерации  в сети Интернет  www.bus.gov.ru и  официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения www.michurinskoe.org.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Мичуринского сельского поселения                                             С.С. Рябков